
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSI{E I HERCEGOVINE
FEDEMLTIO iIII{ISTARSWO ENERGUE,

RUDARSTVA I INDUSTRIJE

SocHa I XepqeroBlHa
oEAEpAr.lxJA EoCHE l,t XEpqEroBuHE

oEAEPAIIHo Ml{HI4CTAPCTBO EHEpfl,tJE.
PyAAPCTBA l,t IHIyCTPIJEBosnia and Herzeoovina

FEDERATION OF BOSNIA AND-HERZEGOVINA
FEDEML MINISTRY OF ENERGY,

MINING AND INDUSTRY

Broj: 0B-14-2798-I/t6
Mostar, 15.12.2016. godine

Na osnovu dlana 1. stav (2), a u skladu sa dlanom 87. stav (3), dlanom
1.0:. :!uu (1), (2) i (3) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine("Sluibeni glasnik BiH", broj 39/L!, Odtuke o pokretanju postupka niLu*u
analognog sistemskog telefona - oznaka i naziv iz JRJN: 32-552100-i] - telefonski
aparati, broj o8-14-2798116 od t3.12.20r6. godine i odredbama pravilnika opostupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i
industrue broj: 08-02-85/15 od.16.01.201s. godine, federarni ,niniriu."n"rgii",
rudarstva iindustrije, donosi -

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I
Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudaiem Digitar rine d.o.o. sarajevo,

sa sjedi5tem na adresi Marka Maruri6a do br. 2, 7{oo0 sarajevo, ID troj:
4200078850004, o nabavci analognog sistemskog telefona - oznaka i naziv iz
JRiN: 32552100-8 - telefonski aparati.

II
Nabavka iz tadke I ove odruke vrii se u skradu sa dranom 90. Zakona ojavnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("sluibeni glasnik BiH", broj 39/14), rc

odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015.
godine.

. Dostavljen je predradun br. 01209 od 13.12.2016. godine ponudada Digital
line d'o.o. Sarajevo, sa sjediStem na adresi Marka Maiuriia do br. 2, Tiooo
Sarajevo.

III
Ukupna vrijednost ove nabavke iznosi 229,00 KM bez uradunatog pDV_a,

odnosno 267,93 KM s uradunatim pDv-om.

IV
.. Za realizaciju ove odluke zaduluje se Odsjek za finansijsko

radunovodstvene poslove.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja i objavit ie se na web_

stranici Ministarstva www.fmeri. gov. ba istovremeno sa upuiivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6)
Zakona o javnim nabavkama Bosne iHerceqovine.

Sjediite: Alekse Santiia bb, Mo5tar88ooo, tel. ++ 387 36/513 8oo, 513 Bo1
fax ++ 387 36 58o o15, E-mail: kabinet(afmeri.gov.ba



Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije potrebna je
nabavka analognog sistemskog telefona, zbog dega ie donesena oaiula opokretanju postupka nabavke analognog sistemikog tetefona - oznaka i naziv tz
JRJN: 32552100-8 - telefonski aparati, broj OB:I4_2798/16 od 13.I2.20t6.
godine.

u skladu sa dlanom 5. pravirnika o postupku direktnog sporazuma u
Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije uroi: 6e-oz-a5/15 oo
16'01.2015..godine, Federalno ministarstvo energue, 

-rudaritva i indusirije je
ispitivalo trziSte, te uputilo poziv za dostavu pismene ponude od ponutlada Digital
line d.o'o' Sarajevo, sa sjedistem na adresi Marka Maruliia do br. 2, Tiooo
Sarajevo.

_ _ Ponudad Digital line d.o.o. sarajevo dostavio je predradun br. 01209 od
13.72'20L6.godine. Ukupna cijena ponude je 229,00 kM bez uradunatog pDV-a.

Narudilac je posebno cijenio iinjenice da je izabrani ponudad dostavio
ponudu za sve trazene karakteristike robe koje su navedene u pozivu za dostavu
ponude kao ikvalitetu ponudene robe.

Imajuii u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke, ponuatadi mogu izjaviti Zalbu u roku od 5 dana od
prijema Odluke o izboru/Odluke o direktnom soorazumu.

DOSTAVITI:
1. Digital Line d.o.o, Sarajevo
2, Odsjeku za finansijsko -

radunovodstvene ooslove
3. Komisiji za javne nabavke
4. evidenciji
5. ala

dana

z


